

Hej !

Vi kommer att borra & dra in nya fjärrvärmerör under Roslagsbanan mellan Stationsvägen & Västra Banvägen. Vi kommer att på börja etablering & grävarbeten v49 samt utföra borrningen/dragningen av rören i första delen av v 50. Därefter blir det återställning. Störst påverkan får det rödmarkerade området där vi gräver, har maskiner, flyttar körfält & övergångsplats vid Västra Banvägen. Övergången över spåret kommer att vara framkomlig hela tiden och ingen värmeleverans kommer att påverkas. Busstrafik vid Stationsvägen kommer delvis ledas om över en infartsparkering som då får färre p-platser under en begränsad tid. Efter dragningen under spåret fortsätter vi att arbeta i Stationsvägen upp till närmaste korsning från Roslagsbanan.

Däremot så blir det så klart vissa störningar av maskiner & ljud när vi utför ett arbete som detta.

Anledningen till att detta utförs är att vår ledning från tidigt 80 tal i Stationsvägen & under spåret behöver bytas ut för att vi ska kunna säkra leveranser av fjärrvärme.



Vi ber om ursäkt för de störningar detta kan innebära för er. M V H **E.ON** och samarbetspartners

Avbrottsinfo via sms eller mejl

Du som har fjärrvärme från E.ON kan få information via sms eller mejl när det är störningar i fjärrvärmeleveransen. Vi skickar ett meddelande om när avbrottet förväntas vara avhjälppt och uppdaterar förstås prognostiden för arbetet om det behövs.

Du kan registrera dig på kommun- eller länsnivå till tjänsten och ange flera nummer eller mejladresser. På så sätt kan du ha koll på fritidshuset även när du är hemma och tvärt om!

Hur funkar det?

Om det blir störningar i fjärrvärmeleveransen som berör någon av de kommuner eller län som du har registrerat för tjänsten, får du ett sms eller mejl från oss med information om avbrottet och när det ska vara åtgärdat. När felet har avhjälpits får du ett nytt meddelande och du har sannolikt fått tillbaka värmen igen.

<https://www.eon.se/privat/avbrott/vaermeavbrott/sms--och-mejlservice.html>

